АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021                                                                                                                          № 19
д.Бураши

О внесении  изменений и дополнений в постановление администрации от 22.07.2019 № 37 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»

                В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Дополнить название постановления и пункт 1 постановления администрации Бурашевского сельского поселения от 22.07.2019 № 37 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма» словами «на территории муниципального образования».
            2. В наименовании административного регламента после слов «социального найма» дополнить словами «на территории муниципального образования».
            3. В абзаце первом пункта 1.1 Раздела 1 после слов «социального найма» дополнить словами « на территории муниципального образования».
            4. В пункте 2.1 раздела 2 в наименовании муниципальной услуги после слов «социального найма» дополнить словами « на территории муниципального образования».
            5. В приложении №1 к административному регламенту в заявлении после слов «социального найма»дополнить словами «на территории муниципального образования».
            6. В приложении №2 к административному регламенту в расписке после слов «социального найма» дополнить словами «на территории муниципального образования».
   7. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить  на официальном сайте муниципального образования Бурашевское сельское поселение.
   8. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
             9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурашевского сельского поселения:

В.П.Ожегов